


04						
03						
02						
01						
00	Novembre 2020	Prima emissione	Azzini	Rossi	Azzini	Fontanesi
rev.	data	DESCRIZIONE	redatto	verificato	riesaminato	approvato

 <p>Tea gruppo Territorio energia ambiente spa</p>	<p>Sede legale: Via Taliercio, 3 – 46100 MANTOVA tel. 0376 4121 – fax 0376 401109 C.F. e P.I. 01838280202 R.I. Mantova 01838280202 R.E.A. 21253 C.C.I.A.A. Mantova http://www.teaspa.it</p>
--	--

 <p>sei servizi energetici integrati srl</p>	<p>SEI – Servizi Energetici Integrati - S.r.l. Via Taliercio, 3 - 46100 Mantova</p>	<p>N° COMMESSA T5J045181002</p>
		NOME DEL FILE

<p>TITOLO PROGETTO</p> <p>COSTRUZIONE DI UN IMPIANTO DI PROTEZIONE CATODICA A CORRENTE IMPRESSA IN VIA BELGIARDINO.</p>	<p>TIPO PROGETTO</p> <p><input type="checkbox"/> STUDIO <input type="checkbox"/> PRELIMINARE <input type="checkbox"/> DEFINITIVO <input type="checkbox"/> ESECUTIVO <input type="checkbox"/> DIREZIONE LAVORI <input type="checkbox"/> AS BUILT</p>
--	---

<p>UBICAZIONE</p> <p>COMUNE DI PORTO MANTOVANO PROVINCIA DI MANTOVA</p>	<p>N° DOCUMENTO</p> <p>S181002-EI-CME 01</p>
--	---

<p>TITOLO DOCUMENTO</p> <p>COMPUTO METRICO ESTIMATIVO</p>	<p>SCALA</p> <p>N.N.</p>
	<p>REVISIONE</p> <p>00</p>
	<p>NOTE VARIE</p>

<p>PROGETTISTA</p> <p>DAVIDE AZZINI</p>	<p>CONSULENTI / ALTRI PROGETTISTI SPECIALISTI / VARIE</p>
--	---

ART.	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO	QUANTITA'	IMPORTO
17.08.01	Compenso per posa in opera cabina di alimentazione impianto di protezione catodica	€/cad	703,28	1	€ 703,28
17.08.04	Fornitura di elettrodo di riferimento fisso	€/cad	50,00	1	€ 50,00
TOTALE					€ 753,28
MAGGIORAZIONE INDICE ISTAT FOI (2011 - 2019) 6,89%					€ 51,90
A DETRARRE LO SCONTO OFFERTO DEL 40%					€ 322,07
IMPORTO LAVORI DA ESEGUIRE CON PREZZIARIO DI GARA.					€ 483,11

10 (N.P.)	Esecuzione delle verifiche, dei controlli e delle misure istantanee sugli alimentatori come descritto nel capitolato speciale d'appalto – parte tecnica, ogni onere compreso	€/cad	32,00	3	€ 96,00
14 (N.P.)	Esecuzione delle verifiche, dei controlli e delle misure istantanee su punto di misura standard come descritto nel capitolato speciale d'appalto – parte tecnica, ogni onere compreso.	€/cad	32,00	37	€ 1.184,00
28 (N.P.)	Fornitura e posa, su armadio esistente, di cappa di ventilazione ad alta prevalenza, portata aria 575 m ³ /h come descritto nel capitolato speciale d'appalto – parte tecnica. La fornitura deve essere comprensiva del termostato installato all'interno dell'armadio, alloggiato nel quadro elettrico, delle certificazioni dello strumento, delle certificazioni richieste per la modifica del quadro elettrico nonché dell'aggiornamento degli schemi elettrici da fornire sia in formato cartaceo che informatico.	€/cad	320,00	1	€ 320,00
34 (N.P.)	Fornitura e posa, di sistema TLC "GOLIAH IBK-GPS" per alimentatore P.C. come descritto nel capitolato speciale d'appalto. Ogni onere compreso.	€/cad	2.000,00	1	€ 2.000,00
38 (N.P.)	Fornitura e posa di dispersore verticale profondo da 32 A, in ferro e del peso minimo di Kg 5.922, come descritto nel capitolato speciale d'appalto – parte tecnica, ogni onere compreso.	€/n	27.000,00	1	€ 27.000,00
TOTALE					€ 30.600,00
A DETRARRE LO SCONTO OFFERTO DEL 4,60%					€ 1.407,60
IMPORTO LAVORI DA ESEGUIRE CON PREZZIARIO SEI s.r.l.					€ 29.192,40

TOTALE IMPORTO LAVORI (PREZZIARIO DI GARA + PREZZIARIO SEI s.r.l.)					€ 29.675,51
ONERI DELLA SICUREZZA					€ 824,49
TOTALE					€ 30.500,00